

ՀՀ Շեղաբունիքի մարզի Առնաշեն համայնքի Կողոմեշի Խոսափողության ցանցի կառուցում

Հ/Հ		Նախահաշվի N	Աշխատանքի անվանումը	Նախահաշվային հիմնադրամի արժեքը					17304,02	հազ. դրամ
				նախահաշվային արժեքը						
				Հիմնարարական աշխատանք	Մոնիտավային աշխատանք	Սարքավորումներ	Այլ ծախսեր			
1	2	3		4	5	6	7	8		
Աշխատանքային հիմնական աշխատանքներ										
1	Նախահաշիվ N 1	Արտաքին լուսավորության ցանց		12956,29	0,00	0,00	0,00	12956,29		
		Ընդամենը ըստ 2 զիևի		12956,29	0,00	0,00	0,00	12956,29		
Աշխատանքային հիմնական աշխատանքներ										
2	3,00%	Ժամանակակից շենքեր և կառույցներ		388,69	0,00	0,00	0,00	388,69		
		Ընդամենը ըստ 8 զիևի		388,69	0,00	0,00	0,00	388,69		
		Ընդամենը ըստ 1-8 զիևի		13344,98	0,00	0,00	0,00	13344,98		
Աշխատանքային հիմնական աշխատանքներ										
3	0,60%	Հիմնարարության ծնունդային ծախսեր		80,07	0,00	0,00	0,00	80,07		
4	0,15%	Հիմնունտամային աշխատանքների ավարտից հետո գոյացած ինչ ընթացիկ/ աղբի տեղափոխում		0,00	0,00	0,00	20,02	20,02		
5	1,50%	Ծաղր ծավալի շինմունտամային աշխատանքների համար նախատեսվող կոացուցիչ ծախսեր		200,17	0,00	0,00	0,00	200,17		
		Ընդամենը ըստ 9 զիևի		280,24	0,00	0,00	20,02	300,26		
		Ընդամենը ըստ 1-9 զիևի		13625,22	0,00	0,00	20,02	13645,24		
Աշխատանքային հիմնական աշխատանքներ										
7	0,60%	Հեղինակային հսկողություն		0,00	0,00	0,00	81,87	81,87		
8	2,00%	Տեխ. հսկողություն		0,00	0,00	0,00	272,90	272,90		
		Ընդամենը ըստ 10 զիևի		0,00	0,00	0,00	354,78	354,78		
		Ընդամենը ըստ 1-10 զիևի		13625,22	0,00	0,00	374,79	14000,02		
Աշխատանքային հիմնական աշխատանքներ										
9	3,00%	Համակատեսված աշխատանքներ		408,76	0,00	0,00	11,24	420,00		
		Ընդամենը ըստ 11 զիևի		408,76	0,00	0,00	11,24	420,00		
		Ընդամենը ըստ 1-11 զիևի		14033,98	0,00	0,00	386,04	14420,02		
10	20%	ԱԱՀ		2806,80	0,00	0,00	77,21	2884,00		
		Ընդամենը ըստ անհոփ նախահաշվի		16840,78	0,00	0,00	463,25	17304,02		
		Այդ թվում հետադարձ գումար.						25,96		

«Բազարաճի Բաղիք» ՍՊԸ-ի տնօրեն

Ս. Մարգարյան

16619,03

Տեղային նախահաշիվ N 1-1
ՀՀ զեղաբունիքի մարզի Դրնաշեն համայնքի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցում

12956,29 հազ. դրամ

Նախահաշվի արժեքը 1,1672

հ/հ	Հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Աշխատավարձ /մու.բ./	մեք.շահ. հազ.դրամ	Աշխատ. հազ.դրամ q=1,9906	մեք.շահ. հազ.դրամ q= 2,62968	Նյութեր	Չափի միավոր	Նյութի ծախս	Նյութի արժեքը q=1,167	Նյութի միավորի ընդ.արժեք	Միավորի ընդ.արժեք հազ.դրամ	Ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
		Հենասյուների տեղադրում	158,0	հատ												
		Քանոցման աշխատանքներ														
1	23-162	Մայթի ասֆալտի քանոցում	մ ²		0,110	0,078	0,22	0,21	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	0,42	0,00
1	1-961	3-րդ կարգի գրունտի քանոցում փոստովանելուում	մ ³	39,50	1,100	0,000	2,19	0,00	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	2,19	86,49
2	1-969	Գրունտի հեռվիցք	մ ³	1,3	0,562	0,000	1,12	0,00	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	1,12	1,46
3	1-961	Գրունտի հարթեցում տեղում	մ ³	34,38	0,420	0,000	0,84	0,00	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	0,84	28,74
4	1-961	Ավերորդ գրունտի և շինարարի բարձում ա/մ վրա	մ ³	3,82	1,100	0,000	2,19	0,00	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	2,19	8,36
5	Գնաց. 3	Նույնի տեղափոխում 3կմ հեռավորության վրա	տ	6,1	0,000	0,470	0,00	1,24	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	1,24	7,55
		Բետոնային աշխատանքներ														
1	26-1	Բետոն նախապատրաստական շերտ B 7,5 բետոնից	մ ³	3,950	0,700	0,280	1,39	0,74	բետոն	մ ³	1,020	21,792	25,94	25,94	28,07	110,89
2	6-21	Նախապատրաստական շերտ B 7,5 բետոնից	մ ³	34,248	1,74	0,69	3,46	1,81	Շերտ բետոն B 12	մ ³	0,710	27,569	22,85	24,507	29,785	1020,088
		Միանույն բետոնի հիմքերի կառուցում B15 բետոնից	մ ³		2,45	0,37	4,88	0,97	ճեղքած բազալտ	մ ³	0,440	3,233	1,66			
		կանգնակների համար	մ ³						բետոն	մ ³	1,020	25,68	30,57	39,086	44,936	0,000
		Զենասյուների տեղադրում	տ	8,823	3,58	15,9	7,13	41,81	կողպատում	մ ²	1,610	3,50	6,58			
3	25-12	Պողպատե խողովակ 108x3,5մ	մ	616,2	0,000	0,000	0,00	0,00	փայտանյութ	մ ³	0,0172	96,41	1,94			
4	ԻնՖ	Պողպատե խողովակ 89x3,5մ	մ	316,0	0,000	0,000	0,00	0,00	մոնտաժման կոնս	կգ	2,300	0,28	0,75	2,148	51,087	450,713
5	ԻնՖ	Լայնակների և բարձակների մոնտաժում	տ	1,322	14,8	4,98	29,46	13,10	էլեկտրոդ	կգ	1,6000	0,751	1,40	3,38	3,38	2083,61
6	ԻնՖ	Լայնակների և բարձակների մոնտաժում	տ	1,322	14,8	4,98	29,46	13,10	խողովակ	մ	1,000	2,897	3,38	3,38	2,74	866,76
7	25-20	Լայնակների և բարձակների մոնտաժում	տ	1,322	14,8	4,98	29,46	13,10	խողովակ	մ	1,000	2,350	2,74	2,74	317,74	31,13
		Լայնակների և բարձակների մոնտաժում	տ	1,322	14,8	4,98	29,46	13,10	ամրան	տ	1,000	272,222	317,74	317,74	50,578	66,882

8	Ինֆ	Բարձակների 40*3մ խողովակների առձեռ	մ	268,6	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	խողովակ	մ	1,000	1,058	1,23	1,23	1,23	331,69
9	Ինֆ	Բարձակների 32*3մ	մ		0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	խողովակ	մ	1,000	0,72	0,84	0,84	0,84	0,00
9	Ինֆ	Խողովակների առձեռ	մ	79,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	անկյունակ	մ	1,000	2,072	2,42	2,42	2,42	191,06
10	Շուկա	Լայնակների 63x63x6մ անկյունների առձեռ	հատ	316,0	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	ցցիկ	հատ	1,000	0,20	0,23	0,23	0,23	73,77
11	15-614	Ցճիկ Ս-15-K-25	մ²	302,70	0,384	0	0	0,76	0,00	տուրաներկ օլիֆ	կգ կգ	0,250 0,030	1,125 0,797	0,33 0,03	0,356	1,121	339,199
		Հենարանների երկշերտ տուրաներկում															
1	8-609-1	Էլեկտրասնուցում Լուսատու UYGUR - մակնիշի 125 w էկոնոմ լամպով	հատ	158,0	1,49	0,86		2,97	2,26	Լուսատու UYGUR - մակնիշի 125 w Էկոնոմ Լամպով	հատ	1,000	9,00	10,50	10,505	15,732	2485,718
2	33-471	Օդային գծի անցկացում ԱՊՎ-1x16	կմ	7,850	9,300	12,700		18,51	33,40	Լար ԱՊՎ-1x16	կմ	1,020	125,000	148,82	148,82	200,73	1575,71
3	33-471	Հաղորդակար ալյումինե ԱՊՎ 10 մմ²	կմ	0,711	9,300	12,700		18,51	33,40	Լար ԱՊՎ-1x10	կմ	1,020	75,000	89,29	89,29	141,20	100,39
4	Ինֆ	Մեկուսիչ	հատ	316,00	0,000	0,000		0,00	0,00	մեկուսիչ	հատ	1,000	0,50	0,58	0,58	0,58	184,42
5	8-521-4	Մետաղական արկղ մուտքահաշվարկային սարքերի տեղադրման համար 400x600x250մմ	հատ	4,00	1,390	0,090		2,77	0,24	արկղ	հատ	1,000	15,00	17,51	17,51	20,51	82,05
6	Ինֆ	Մագնիսական թողարկիչ	հատ	4,0	2,020	0,600		4,02	1,58	Մագնիսական թողարկիչ	հատ	1,000	3,00	3,50	3,50	9,10	36,40
7	8-571-1	Միաֆազ ամրամուտ-անջատիչ 40Ա	հատ	4,00	0,140	0,074		0,28	0,19	Ավտոմատ-անջ ատիչ 40Ա	հատ	1,000	2,38	2,78	2,78	3,25	13,00
8	8-613-2	Էլեկտրաէներգիայի , բազմասակագնային միաֆազ 50Ա հաշվիչի տեղադրում	հատ	4,0	0,490	0,011		0,98	0,03	հաշվիչ	հատ	1,000	20,278	23,67	23,67	24,67	98,69
9	8-613-2	Ժամային ռեժեի տեղադրում	հատ	4,0	0,490	0,011		0,98	0,03	Ժամային ռեժե	հատ	1,000	5,00	5,84	5,84	6,84	27,36

10302,15
1370,19
11672,33
1283,96
12956,29

Ս. Սարգսյան

«Բազադանի Բարիք» ՍՊԸ-ի տնօրեն

Ընդամենը
Վերադիր ծախսեր 13,3%
Ընդամենը
Հախույթ 11%
Ընդամենը

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ

ՀՀ Գեղաքունիքի մարզի Դոմաշեն համայնքի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցում

h/h	Աշխատանքի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	գին	գումար
	Հենասյուների տեղադրում	158,0	հատ		
	Քանդման աշխատանքներ				
1	3-րդ կարգի գրունտի քանդում փոստրակներում	մ ³	39,50	2,81	111,01
2	Գրունտի հետլիցք	մ ³	1,3	1,44	1,87
3	Գրունտի հարթեցում տեղում	մ ³	34,38	1,08	37,06
4	Ավելորդ գրունտի և շինադրի բարձում ա/մ վրա	մ ³	3,82	2,81	10,74
5	Նույնի տեղափոխում 3կմ հեռավորության վրա	տ	6,1	1,59	9,71
	Բետոնային աշխատանքներ				
1	Բետոնե նախապատրաստական շերտ B 7,5 բետոնից	մ ³	3,950	36,02	142,29
2	Խամբարաբետոնե հիմքերի պատրաստում հենասյուների համար B 12,5 դասի ծանր բետոնով և ճեղքած բազալտով	մ3	34,248	38,22	1309,08
3	Հենասյուների տեղադրում պողպատե խողովակներից	տ	8,823	65,56	578,44
4	Պողպատե խողովակ 108x3,5մմ	մ	616,2	4,34	2672,84
5	Պողպատե խողովակ 89x3,5մմ	մ	316,0	3,52	1111,15
6	Ամրան Ա3 դասի 12մմ	տ	0,098	407,76	39,96
7	Լայնակների և բարձակների մոնտաժում	տ	1,322	64,91	85,81
8	Բարձակների 40*3մմ խողովակների արժեքը	մ	268,6	1,58	423,98
9	Լայնակների 63x63x6մմ անկյունակների արժեքը	մ	79,00	3,11	245,35
10	Ցիլ Ա-1Ե-Կ-25	հատ	316,0	0,30	93,27
11	Հենասյուների երկշերտ յուղաներկում	մ ²	302,70	1,44	435,46
	Էլեկտրասնուցում				
1	Լուսատու UYGUR - մակնիշի 125 w էկոնոմ լամպով	հատ	158,0	20,19	3189,89
2	Օդային գծի անցկացում ԱՊՎ-1x16	կմ	7,850	257,60	2022,17
3	Հաղորդալար ալյումինե ԱՊՎ 10 մմ ²	կմ	0,711	181,20	128,84
4	Մեկուսիչ	հատ	316,00	0,74	235,21
5	Մետաղական արկղ մուտքահաշվարկային սարքերի տեղադրման համար 400x600x250մմ	հատ	4,00	26,32	105,28
6	Մագնիսական թողարկիչ	հատ	4,0	11,68	46,71
7	Միաֆազ ավտոմատ-անջատիչ 40Ա	հատ	4,00	4,17	16,68
8	Էլեկտրաէներգիայի , բազմասակազնային միաֆազ 50Ա հաշվիչի տեղադրում	հատ	4,0	31,66	126,64
9	Ժամային ռելեի տեղադրում	հատ	4,0	8,78	35,11

Ընդամենը	13214,56
Շահույթ %	1757,54
Ընդամենը	14972,10
ԱԱՀ 20%	1646,93
Ընդամենը	16619,03

«Բազարանի Բարիք» ՍՊԸ-ի տնօրեն

Ս. Մարգարյան